
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023

5 - Ano I - Nº CDLXXV PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 1 de 1 

PORTARIA Nº 3.342/2023 

DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023 

 

Nomeia membra substituta do Conselho 

Tutelar, JANE ANGÉLICA OLIVEIRA 

SANTOS, por motivo de férias. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SE, no uso de suas atribuições legais, em 

conformidade com o Artigo 79, Inciso XXIX, da Lei Orgânica, e 

CONSIDERANDO que os Conselheiros, Hadassa Barbara Fontes, Cecília Alves de Santana 

e Lauro Ribeiro de Jesus Júnior, irão gozar de suas férias no período de 13/02/2023 a 

04/03/2023, 06/03/2023 a 25/03/2023 e 27/03/2023 a 15/04/2023, respectivamente, conforme 

Ofício nº 001/2023 de 17 de janeiro de 2023 advindo do Conselho Tutelar de Simão Dias/SE. 

RESOLVE: 

Art. 1º.  Nomear a servidora, JANE ANGÉLICA OLIVEIRA SANTOS, portadora da 

Carteira de Identidade nº. 1.310.678 SSP/SE, e do Cadastro de Pessoas Físicas – CPF nº 

015.341.235-63, em caráter provisório, para substituição temporária, durante os períodos 

acima registrados. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a 

partir de 13/02/2023 e findando em 15/04/2023. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SERGIPE, 

em 01 de fevereiro de 2022. 

 

 

CRISTIANO VIANA MENESES 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156


